11. Quyết định số 1328/QĐ-CTN ngày 06/7/2015 của Chủ tịch nước về việc tặng quà nhân dịp 68 năm ngày thương binh - liệt sĩ.

12. Quyết định số 81/QĐ-CTN ngày 15/01/2015 của Chủ tịch nước về việc tặng quà cho các đối tượng có công với cách mạng nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Mùi năm 2015.

13. Thông tư số 36/2015/TT-BLĐTBXH ngày 28/9/2015 của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn hồ sơ, trình tự thủ tục thực hiện chế độ ưu đãi trong giáo dục đào tạo đối với người có công với cách mạng và con của họ.

14.

30. Quyết định số 1142/QĐ-CTN ngày 02/7/2013 của Chủ tịch nước về việc tặng quà nhân dịp ngày Thương binh liệt sĩ 27/7/2013.

31. Quyết định số 71/QĐ-CTN ngày 10/01/2013 của Chủ tịch nước về việc tặng quà các đối tượng có công với cách mạng nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Tỵ năm 2013.

32. Quyết định số 75/2013/QĐ-TTg ngày 06/12/2013 của Thủ tướng Chính phủ quy định về chế độ, chính sách và công tác bảo đảm đối với tổ chức, cá nhân làm nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ.

33. Quyết định số 1237/QĐ-TTg ngày 27/7/2013 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ từ nay đến năm 2020 và những năm tiếp theo.